адрес: 

mun. Chişinău, str. P. Zadnipru 2/1, of. 35 

Denumirea şi Locul 
amplasării obiectului 
asigurat: 

Companie de audit şi constultanţă  
mun. Chişinău, str. P. Zadnipru 2/1, of. 35 

1. Limita răspunderii /  
  Лимит 
ответственности: 

MDL 1 500 000,00 (un milion cinci sute mii) - agregat anual 
MDL  300 000,00 (trei sute mii) - pentru un caz asigurat 

2. Perioada de asigurare 
/  
    Период действия: 

De la 16.05.2025, ora 00-00 până la 15.05.2026, ora 24-00. 

3. Riscuri asigurate /  
    Страховые риски: 

Răspunderea profesională /

[...]

Descrierea activităţii 
asigurate /  
Страхуемая 
деятельность: 

Activităţi de contabilitate şi audit financiar;  
consultanţă în domeniul fiscal 

5. Franşiza /  
    Франшиза: 

MDL 10 000,00 

6. Prima de asigurare / 

Страховая премия: 
MDL 16 000,00 (Șaisprezece mii, 00) şi urmează a fi achitată integral 
pînă pe data de 16.05.2025 

7. Data eliberării / 

Дата выдачи: 
12.05.2025 

Contractul de asigurare de răspundere civilă generală este anexat prezentei poliţe. Toate relaţiile 
între Asigurat şi Asigurător se vor regulariza în baza „Condiţiilor de asigurare de răspundere civilă